
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении Шевченко Г.В. представителем общественности 
в квалификационной коллегии судей Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края "О порядке назначения и 
досрочного прекращения полномочий представителей общественности в квали­
фикационной коллегии судей Ставропольского края" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить Шевченко Геннадия Викторовича, доцента кафедры юриди­
ческих и специальных дисциплин Ставропольского филиала федерального госу­
дарственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
"Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Пре­
зиденте Российской Федерации", представителем общественности в квалифика­
ционной коллегии судей Ставропольского края.

2. Направить настоящее постановление в Ставропольский краевой суд, Ар­
битражный суд Ставропольского края, квалификационную коллегию судей Став­
ропольского края и Губернатору Ставропольского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав­
да".

г. Ставрополь 
24 февраля 2022 года 
№ 176-VII ДСК

Председатель Думы,
Ставропольского кра^ /рем^ шный] °  М ^.Т . Великдань


